
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Основная общеобразовательная школа №17» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 01.09.2023г.                                                                                                                     №320  

 

О назначении школьного координатора ГИА, 

ответственного за внесение сведений 

в региональную информационную систему (РИС) 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации  обучающихся IX классов в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обязанности школьного координатора, ответственного за подготовку 

и проведение государственной итоговой аттестации в 9 классах в 2023-2024 

учебном году, возложить на Богодухову Ольгу Витальевну, заместителя директора 

по УВР.  

2. Назначить ответственной за ведение РИС на уровне образовательной 

организации с возложением персональной ответственности за полноту и 

достоверность данных, Богодухову Ольгу Витальевну, заместителя директора по 

УВР.  

3. Заместителю директора по УВР Богодуховой О.В.: 

 Организовать формирование и внесение сведений в РИС на школьном 

уровне, своевременное ее обновление и экспорт в управление 

образования АСГО 

 Обеспечить информационную  безопасность по защите персональных 

данных, конфиденциальной информации, сохранение служебной 

тайны; 

 Обеспечить полноту, достоверность, актуальность и своевременность 

внесенных сведений в РИС. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №17»                              Н.В. Ермолаева 

 

 

 
 


		2023-09-01T15:19:03+0700
	Ермолаева Нина Витальевна




